Mozliwo$¢ dofinansowania

Operator tadowarki jednonaczyniowej kl.11I 3 800,00 PLN brutto
- + kl.I 3800,00 PLN netto

40,00 PLN brutto/h

N tugi 2026/01/07/33688/3243298
pn I MO umer ustugi 40,00 PLN

SUPER KURSY netto/h

Osrodek Szkolenia
PRIMO Renata
Gawron

© ostrowiec Swietokrzyski / stacjonarna

& Ustuga szkoleniowa

Kk KKKk 48/5 (@ g5h
39 ocen B 17.01.2026 do 22.02.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Techniczne / Obstuga maszyn i urzadzen

Kurs skierowany jest dla os6b dorostych, ktére majg ukoriczone minimum
18 lat, chcacych uzyskac kwalifikacje w zawodzie operatora tadowarki
jednonaczyniowej w kl.I, oraz Swiadectwa i ksigzeczki operatora
wydanych przez Sie¢ Badawcza tukasiewicz - Warszawski Instytut
Technologiczny po pozytywnie zdanym egzaminie.

Grupa docelowa ustugi Jest to kurs skierowany do osob, ktére chcag zapoznac sie z

podstawowymi pojeciami i zagadnieniami zwigzanymi z budowg maszyny
oraz jej urzadzen kontrolno-pomiarowych i sygnalizacyjnych, nabycia
umiejetnosci prawidtowej organizacji pracy maszyna zgodnie z instrukcja
technologiczng i przepisami BHP, oraz wykonywania obstugi codziennej
przed, w trakcie i po zakorczeniu pracy.

Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikéw 35

Data zakonczenia rekrutacji 16-01-2026
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 95

Certyfikat systemu zarzgdzania jakoscig wg. 1ISO 9001:2015 (PN-EN ISO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR 9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych



Cel

Cel edukacyjny

Celem kursu jest przygotowanie uczestnikdw do uzyskania kwalifikacji w zawodzie operatora tadowarki
jednonaczyniowej w kl. I, oraz przygotowanie teoretyczne i praktyczne do wykonywania zawodu, a takze otrzymanie
ksigzeczki operatora.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

uczestnik: definiuje podstawowe
pojecia zwigzane

z bezpieczenstwem podczas
eksploatac;ji tadowarki
jednonaczyniowej

definiuje podstawowe pojecia zwigzane
z budowa tadowarki jednonaczyniowej

obstuguje tadowarke jednonaczyniowa

Kryteria weryfikacji

uczestnik omawia zasady i przepisy
BHP oraz

ochrony ppoz., ergonomii i ochrony
Srodowiska w zwigzku z eksploatacja
tadowarki jednonaczyniowej

rozréznia symbole i napisy
ostrzegawcze umieszczane na
tadowarce

jednonaczyniowe;j

rozréznia zagadnienia zwigzane z
0gdblng budowa oraz zasadami pracy
tadowarki jednonaczyniowej

charakteryzuje wystepujace uktady
tadowarki jednonaczyniowej w zakresie
niezbednym do prawidtowego ich
uzytkowania

wykonuje obstuge codzienng tadowarki
jednonaczyniowe;j

wykonuje roboty ziemne zgodnie z
instrukcja technologiczna

odpowiednio reaguje na wskazania
stosowanych w tadowarkach
jednonaczyniowych urzadzen
kontrolnych, kontrolno-pomiarowych i
sygnalizacyjnych

Metoda walidaciji

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Pytanie 1. Czy wydany dokument jest potwierdzeniem uzyskania kwalifikacji w zawodzie?



TAK

Pytanie 2. Czy dokument zostat wydany przez organy wtadz publicznych lub samorzadéw zawodowych na podstawie
ustawy lub rozporzadzenia?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza uprawnienia do wykonywania zawodu na danym stanowisku (tzw. uprawnienia
stanowiskowe) i jest wydawany po przeprowadzeniu walidacji?

TAK

Informacje

L, . organ wtadzy publicznej lub samorzgdu zawodowego, uprawniony do
Podstawa prawna dla Podmiotow / kategorii . , . . . . .
wydawania dokumentéw potwierdzajgcych kwalifikacje na podstawie

Podmiotow .

ustawy lub rozporzadzenia
Nazwa Podmiotu prowadzacego walidacje Sie¢ Badawcza tukasiewicz - Warszawski Instytut Technologiczny
Nazwa Podmiotu certyfikujacego Sie¢ Badawcza tukasiewicz - Warszawski Instytut Technologiczny

Program

Nazwa modutu Zajecia Zajecia praktyczne
teoretyczne
BHP 8 -

Podstawowe przepisy prawne dotyczace bhp,
ochrona zdrowia pracownikéw, zasady
bezpiecznej obstugi maszyn, ochrona
przeciwpozarowa, pierwsza pomoc w nagtych
wypadkach



Uzytkowanie i obstuga maszyn roboczych 24

Zapoznanie z: podstawowymi pojeciami z
zakresu eksploatacji maszyn , zadaniami
operatora, podstawowymi materiatami
eksploatacyjnymi

Dokumentacja techniczna i eksploatacyjna

Podziat o budowa silnikéw spalinowych,
uktady zaptonowe i rozruchowe, obstuga i
eksploatacja silnikéw, diagnozowanie pracy
silnika, bezpieczenstwo przy uzytkowaniu i
obstudze silnikow.

Ogdlna informacja o napedach hydraulicznych,
budowa hydraulicznych uktadéw napedowych,
bezpieczenstwo przy uzytkowaniu i obstudze
uktadéw hydraulicznych

Podstawowe wielkosci elektryczne, elementy
instalacji elektrycznych, uzytkowanie i obstuga
akumulatora, bezpieczenstwo przy
uzytkowaniu i obstudze urzadzen
elektrycznych

Ogdlna budowa 9

Podziat i podstawowe parametry tadowarek.
Ogdlna budowa, dziatanie i regulacja zespotdéw
i podzespotéw napedowych uktadéw jazdy i
skretu. Ogélna budowa i dziatanie uktadu
roboczego, uktadu hamulcowego. Budowa i
wyposazenie kabiny. Ogumienie.

Technologia robét 11

Organizacja robét ziemnych, dokumentacja
produkcyjna, klasyfikacja gruntéw, technika
pracy tadowarka , zasady bezpieczenstwa

pracy.

Zajecia praktyczne -

Instruktaz wstepny, przygotowanie stanowiska
pracy, wykonywanie ruchéw roboczych, jazda i
wykonywanie réznych manewréw, zasady
sprawdzania stanu technicznego maszyny,
usuwanie usterek, zasady przygotowania
tadowarki do transportu, wypetnianie
dokumentacji eksploatacyjne;.

Rozwigzanie konstrukcyjne i proekologiczne
stosowane w tadowarkach

Ogdlna charakterystyka rozwigzan 8
proekologicznych , aspekty ekonomiczne oraz
ekologiczne, zabezpieczenia kabin FOPS

ROPS, zasady bezpiecznej eksploatacji

15



Technologia

Organizacja robot ziemnych, plan BIOZ ,
instrukcja IBWR, metody ustalania zatozen
organizacyjnych, obowiazki i
odpowiedzialnos¢ operatora.

Zajecia praktyczne

Instruktaz wstepny, przygotowanie stanowiska

pracy, wykonywanie ruchéw roboczych, jazda i

wykonywanie réznych manewréw, zasady - 12
sprawdzania stanu technicznego maszyny,

usuwanie usterek, zasady przygotowania

tadowarek do transportu, wypetnianie

dokumentacji eksploatacyjne;.

Razem 68 27

(51 godzin
zegarowych )

(20 godzin
zegarowych i 15

min )

Warunki organizacyjne: zajecia prowadzone sg w jednej grupie szkoleniowej,

Ustuga szkoleniowa realizowana jest w godzinach dydaktycznych (1g -45 min), do kazdego dnia nalezy doliczy¢ 30 min przerwy ustalanej

w sposéb elastyczny.

Egzamin realizowany jest przez Sie¢ Badawcza tukasiewicz -Warszawski Instytut Technologiczny- ostateczny termin zostanie uzgodniony

indywidualnie z przedstawicielem Instytutu oraz kursantem.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 18

Przedmiot / temat
zajec

Data realizacji
Prowadzacy zajeé

17-01-2026

@D s

Andrzej Patka

@D,

Uzytkowanie Andrzej Patka

18-01-2026

Uzytkowanie,
Budowa i
obstuga uktadow
napedowych

Jarostaw Debicki 23-01-2026

Budowa i

obstuga uktadéw
napedowych

Jarostaw Debicki 24-01-2026

Godzina
rozpoczecia

08:00

08:00

15:00

08:00

Godzina
zakonczenia

13:00

13:00

20:00

13:00

Liczba godzin

05:00

05:00

05:00

05:00



Przedmiot / temat
zajec

Budowa i

obstuga uktadow
napedowych

Budowa i

obstuga uktadéw
napedowych,Bud
owa maszyny

Budowa

maszyny ,
Technologia
robét

Technologia
robét

Technologia
robét

D Zeiccia

praktyczne

G Zojccia

praktyczne

IPP2E) Zajecia
praktyczne

Rozwigzanie
konstrukcyjne i
proekologiczne

Rozwigzanie
konstrukcyjne i
proekologiczne,
technologia

technologia

Zajecia

praktyczne

D Zaiscia

praktyczne

Prowadzacy

Jarostaw Debicki

Jarostaw Debicki

Jarostaw Debicki

Jarostaw Debicki

Jarostaw Debicki

Rafat Maciag

Rafat Maciag

Rafat Maciag

Jarostaw Debicki

Jarostaw Debicki

Rafat Maciag

Rafat Maciag

Rafat Maciag

Data realizacji
zajeé

25-01-2026

30-01-2026

31-01-2026

01-02-2026

06-02-2026

07-02-2026

08-02-2026

13-02-2026

14-02-2026

15-02-2026

20-02-2026

21-02-2026

22-02-2026

Godzina
rozpoczecia

08:00

15:00

08:00

08:00

16:00

08:00

08:00

16:00

08:00

08:00

16:00

08:00

08:00

Godzina
zakonczenia

13:00

20:00

13:00

13:00

19:30

13:00

13:00

18:45

13:00

13:00

19:30

13:00

13:00

Liczba godzin

05:00

05:00

05:00

05:00

03:30

05:00

05:00

02:45

05:00

05:00

03:30

05:00

05:00



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina

Prowadzacy Liczba godzin

zajec zajeé rozpoczecia zakonczenia
Walidacja - 22-02-2026 13:00 14:00 01:00
Cennik
Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 3800,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 3800,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 40,00 PLN
Koszt osobogodziny netto 40,00 PLN
W tym koszt walidacji brutto 300,00 PLN
W tym koszt walidacji netto 300,00 PLN
W tym koszt certyfikowania brutto 0,00 PLN
W tym koszt certyfikowania netto 0,00 PLN
Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 3

123

0 Jarostaw Debicki

Wyksztatcenie wyzsze - tytut magistra inzyniera, na Wydziale Samochoddéw i Maszyn Roboczych w
zakresie mechaniki.Posiada przygotowanie pedagogiczne oraz 14 lat ciggtej pracy jako wyktadowca
/ instruktor na kursach operatoréw maszyn do robdt ziemnych i drogowych

223

0 Rafat Maciag

Wyksztatcenie wyzsze, od 14 lat ciggle wyktadowca / instruktor na kursach operatoréw maszyn do
robét ziemnych i drogowych



o Andrzej Patka

Wyksztatcenie wyzsze - tytut inzyniera mechanika, na Wydziale Technologii Budowy Maszyn - tytut

‘ ' magistra, na kierunku Pedagogiki Nauczania Zawodu, Posiada przygotowanie pedagogiczne, od14
lat ciggle wyktadowca zajec¢ teoretycznych na kursach operatoréw maszyn budowlanych do robét
ziemnych i drogowych w zakresie kl. Ill i | tj. koparek, koparkotadowarek, tadowarek, spycharek,
walcy drogowych itp. .

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi
Kazdy uczestnik otrzymuje :

- podrecznik

- zeszyt

- dtugopis

Warunki uczestnictwa

- ukonczone 18 lat

Informacje dodatkowe

Czes¢ praktyczna jest ustalana indywidualnie z Uczestnikiem ustugi i odbedzie sie w okresie
od 07.02.2026-13.02.2026 ; 21.02.2026-22.02.2026

Szczegotowe dni i godziny czesci praktycznej kursu dostepne bedg u osoby nadzorujgcej ustuge po stronie Dostawcy Ustug.

Adres

ul. Sandomierska 26a
27-400 Ostrowiec Swietokrzyski

woj. $wietokrzyskie

Zajecia teoretyczne odbywajg sie w Ostrowcu Sw. na ul. Sandomierskiej 26a , w salach odpowiednio wyposazonych i
zaopatrzonych w niezbedne urzadzenia i sprzety potrzebne do przeprowadzenia zaje¢, oraz spetniajgcych wymagania
BHP. Zajecia praktyczne odbywaja sie na poligonach odebranych przez Sie¢ Badawczg tukasiewicz - Warszawski
Instytut Technologiczny - al. 25-lecia Wolnosci, ul. Porzeczkowa Ostrowiec Sw.

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Wii

Kontakt

Renata Gawron



o E-mail biuro@superkursy.com.pl
Telefon (+48) 601 695 080



